
2МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН 

М У Н3 И Ц И П А Л Ь Н О Е      О Б Р А З О В А Н И  Е      «Г О Р О Д     К И З И Л Ю Р Т» 

С Р Е Д Н Я Я     О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я    Ш К О Л А   №2 

368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28.               Тел. 8 (234) – 3 – 34 – 85 

 
 

                                                        ПРИКАЗ    №  97-П 

 

по МБОУ СОШ № 2 г. Кизилюрта                                            от 12.12.2023 год 

 

О создании управленческой команды для развития федерального 

проекта «Школа Минпросвещения России» 

 

    На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 27 02.2023 года № 02-2-225/23 «О реализации федерального проекта 

«Школа Минпросвещения России»и в целях развития современной 

здоровьесберегающей мотивирующей образовательной  и воспитающей среды, 

активизации учебной , интеллектуальной , творческой профориентационной и 

социальной деятельности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать  школьную управленческую  команду в составе:  

- директора школы – Таймасханова Л,И.; 

- заместителей директора по учебно-воспитательной работе – Магомедова Э.Г.,  

Нуцалова Б.Г., Камилова Х.М.; 
- руководителя школьного методического объединения учителей 

начальных классов – Алигаджиева М.А.; 

- педагог дополнительного образования - Казакбиева М.А.; 

- учителя информатики – Алибекова Х.М.. 

1. Назначить состав группы ответственным за следующее направление: 

 

№ Количество 

направлений 

Ответственное 

лицо 

Должность Номер тел. 

1 Ключевое направление 

«Знание» 
Таймасханова Л.И. Директор 8928-544-98-88 

2 Ключевые направления 

«Школьный климат » 
Магомедовой Э.Г. зам.директора по 

УВР 

8928-950-45-06 

4 Ключевое направление 

«Творчество» 
Алигаджиева М.А. Рук.МОнач.кл 8928-567-00-06 

5 Ключевое направление 

«Учитель» 
Нуцалова Б.Г. Зам.дир.по УВР 8 928-537-34-05 

6 Ключевое направление 

«Профориентация» 
Казакбиева М.А. Педагог 

дополнительного 

образования  

8 928-055-51-75 

7 ключевое направление 

«Здоровье» 
Камилова Х.М. Зам.дир.по 

УВРначальных 

классов  

8 963-414-42-17 

8 Ключевое направление 

«Образовательная среда» 
Алибекова Х.М. Учитель 

информатики  

8 963-375-56-68 

 

              Директор школы:                           Л.Таймасханова 



 


	2МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН
	О создании управленческой команды для развития федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

